
 

 

Zarządzenie  Nr 218 / 2017 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z  dnia 8 grudnia 2017 r. 

  

w sprawie sporządzenia wykazów  nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę i 

użyczenie 

  

Na podstawie art. 35 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.)  oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę i użyczenie nieruchomości według wykazów stanowiących 

załączniki do zarządzenia. 

§ 2 

Wykazy  wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Piastowie na okres 21 dni. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Naczelnika Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w 

Piastowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Piastowa Nr 218/2017 z dnia 08 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy i użyczenia. 

Na podstawie  art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn.zm./  

 

                                   WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat. 

 

Lp. 

 

Oznaczenie 

działki 

 

Nr Kw 

 

Powierzchnia 

w m² 

 

Położenie 

 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości - 

cel dzierżawy 

Opis 

nieruchomości 

 

Wysokość opłaty z tytułu 

dzierżawy 

 

Termin 

wnoszenia opłat 

 

1 

działka 

nr 204/1 

obręb 02 

WA1P/00116030/2 1270 m2 ul. Mazowiecka pod ogródki i trawniki nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

2 część działki  

nr 91 

obręb 01 

WA1P/00114641/4 470 m2 ul. Okrzei pod ogródki i trawniki nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

 

 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

 

3 

część działki 

nr  18 

obręb 02 

WA1P/00018670/3 400 m2 ul. Błońska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

4 część działki 

nr  56 

obręb 02 

brak 470m2 ul. Sochaczewska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

5  

część działki 

nr  20/1 

obręb 02 

 

WA1P/00021818/7 973m2 Al. Krakowska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 



6 część działki 

nr  297 

obręb 02 

 

WA1P/00113114/4 700m2 ul. Staszica pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

7 część działki 

nr  19/1 

obręb 02 

 

WA1P/00021819/4 350m2 ul. Błońska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

8 część działki 

nr  17 

obręb 02 

WA1P/00018636/3 627 m2 ul. Błońska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

9 część działki 

nr  82/2 

obręb 05 

brak 200m2 ul. Broniewskiego pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

10 działka nr  

113 

obręb 02 

 

Kol. Utrata B 983m2 ul. Radosna pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

11 część działki 

nr  474/1 

obręb 07 

Os.Duninów AB 924m2 ul. Kasprowicza pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

12 Działka nr 

51/2  

obręb 01 

WA1P/00019590/5 941m2 ul. Żółkiewskiego pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

13 część działki 

nr  24 

obręb 02 

WA1P/00018972/0 980m2 ul. Sochaczewska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

14 część działki 

nr  81/2 

obręb 05 

brak 796m2 ul. Broniewskiego pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

15 część działki 

nr  23 

obręb 02 

WA1P/00018638/7 600m2 ul. Sochaczewska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 



16 część działki 

nr  22 

obręb 02 

WA1P/00018672/7 900m2 ul. Sochaczewska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

17  działki nr  

102 

obręb 01 

Kol. Utrata D 1337m2 ul. Sobieskiego pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

18 działka nr  

205/1 

obręb 02 

WA1P/00116030/2 1303m2 ul. Mazowiecka pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

19 część działki 

nr  18 

obręb 02 

WA1P/00018670/3 350m2 ul. Błońska pod ogródki i trawnik nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

20 część działki 

nr  618 

obręb 02 

brak 200m2 ul. Kostki pod ogródek 

przydomowy 

nieruchomość 

niezabudowana 

0,50zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

21 działka nr  

81/1 

obręb 05 

Os. Stefanówka G 316m2 

15m2 

ul. Broniewskiego pod ogródek warzywny 

garaż 

nieruchomość 

zabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

4,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

22 część działki 

nr  242 

obręb 01 

Kol.Utrata B 1379m2 

20m2 

ul. Łukasińskiego pod ogródek warzywny 

garaż 

nieruchomość 

zabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

4,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

23 część działki 

nr 16/2 

obręb 04 

WA1P/00125002/3 72m2 ul. Hallera pod działalność 

handlową 

nieruchomość 

zabudowana 

5,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

24 część działki 

nr 2/3 

obręb 04 

brak 614m2 ul. Warszawska pod parking nieruchomość 

niezabudowana 

0,50zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

25 część działki 

nr 151/15 

obręb 05 

WA1P/00033707/3 12m2 Al. Tysiąclecia Pod istniejący budynek 

gosp. 

nieruchomość 

zabudowana 

1,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 



 

 

 

 

Wykaz wywieszono w dniach od 08.12.2017 r. do dnia 29.12.2017 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Piastowie, oraz zamieszczono na stronie 

Urzędu www.piastow.pl,  a także informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w  prasie lokalnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 część działki 

nr 151/15 

obręb 05 

WA1P/00033707/3 32m2 Al. Tysiąclecia Pod ogródek 

przykawiarniany 

nieruchomość 

niezabudowana 

3,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

27 część działki 

nr 668/5 

obręb 02 

WA1P/00035307/3 1m2 ul. Warszawska Pod reklamę nieruchomość 

niezabudowana 

30,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

28 część działki 

nr 19/2 

obręb 01 

WA1P/00017218/0 28m2 ul. Ogińskiego Pod reklamę nieruchomość 

niezabudowana 

272,00zł  miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

29 część działki 

nr 151/15 

obręb 05 

WA1P/00033707/3 10m2 Al. Tysiąclecia Pod działalność 

handlową 

nieruchomość 

zabudowana 

2,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

30 działka nr 

582 obręb 07 

WA1P/00102856/7 1234m2 ul. Sienkiewicza pod działalność handl, 

dojścia i dojazdy, 

trawnik 

Nieruchomość 

zabudowana 

2,00zł/m2 miesięcznie, 

0,50zł/m2 miesięcznie, 

0,20zł/m2 rocznie 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

31 część działki 

nr 133/5 

obręb 07 

Osada Emiliówka 6m2 ul. Ujejskiego Pod istniejący budynek 

gospodarczy 

Nieruchomość 

zabudowana 

1,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

http://www.piastow.pl/


 

 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Piastowa Nr 218/2017 z dnia 08 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy i użyczenia. 

Na podstawie  art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn.zm./ 

 

                                   WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 10 lat. 

 
 

 

 

 

Wykaz wywieszono w dniach od 08.12.2017 r. do dnia 29.12.2017 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Piastowie, oraz zamieszczono na stronie 

Urzędu www.piastow.pl,  a także informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w  prasie lokalnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Lp. 

 

Oznaczenie 

działki 

 

Nr Kw 

 

Powierzchnia 

w m²/ha 

 

Położenie 

 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości - 

cel dzierżawy 

Opis 

nieruchomości 

 

Wysokość opłaty z tytułu 

dzierżawy 

 

Termin 

wnoszenia opłat 

 

1 

 

 

Część 

działki nr 

344/6 

obręb 05 

 

WA1P/0033708/0 

 

30m2 

 

Ul. Reja 

 

pod garaż  

 

nieruchomość 

niezabudowana 

4,00 zł/m2miesięcznie + 

podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

     miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

         

         

http://www.piastow.pl/


Załącznik Nr3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Piastowa Nr 218/2017 z dnia 08 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy i użyczenia. 

Na podstawie  art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn.zm./ 

 

                                   WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 30 lat. 

 
 

 

 

 

 

 

Wykaz wywieszono w dniach od 08.12.2017 r. do dnia 29.12.2017 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Piastowie, oraz zamieszczono na stronie 

Urzędu www.piastow.pl,  a także informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w  prasie lokalnej. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Oznaczenie 

działki 

 

Nr Kw 

 

Powierzchnia 

w m²/ha 

 

Położenie 

 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości - 

cel dzierżawy 

Opis 

nieruchomości 

 

Wysokość opłaty z tytułu 

dzierżawy 

 

Termin 

wnoszenia opłat 

 

1 

 

 

część działki 

nr 11/6 

obręb 01 

 

WA1P/00006735/0 

 

320 m2 

 

ul. Żbikowska 

 

pod trawnik  

 

nieruchomość 

niezabudowana 

0,20 zł/m2rocznie + 

podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

 roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

2 część działki 

nr 11/22 

obręb 01 

WA1P/00124945/8 30 m2 

61 m2 

ul. Gen. Maczka pod bud. gospod. 

działka do przyłączenia 

do dz. istniejącej 

nieruchomość 

niezabudowana 

1,00 zł/m2 i 1,50 zł/m2 

miesięcznie + podatek 

VAT w obowiązującej 

wysokości (aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

http://www.piastow.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Piastowa Nr 218/2017 z dnia 08 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy i użyczenia. 

Na podstawie  art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn.zm./ 

 

                                   WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do użyczenia na okres do 10 lat. 

 
 

 

 

 

wywieszono w dniach od 08.12.2017 r. do dnia 29.12.2017 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Piastowie, oraz zamieszczono na stronie Urzędu 

www.piastow.pl,  a także informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w  prasie lokalnej. 

 

 

 

Lp. 

 

Oznaczenie 

działki 

 

Nr Kw 

 

Powierzchnia 

w m²/ha 

 

Położenie 

 

 

Przeznaczenie nieruchomości  

 

Opis nieruchomości 

 

1 

 

 

część działki 

nr 28/1 

obręb 05 

 

WA1P/00021742/3 

 

3060 m2 

 

ul. 11 Listopada 

 

Na cele 

 rekreacyjno - sportowe  

 

Na nieruchomości znajduje 

się kort tenisowy 

http://www.piastow.pl/

